



Gurre Nyt !

Nyhedsbrev for Haveforeningen Gurre – nr. 4, september 2024

<p>Lærken er klippet ...</p>	<p>31. august var sidste frist for klipning af vores lærkehække, og mange har været i gang og lavet et fint arbejde. Men vi skal have de sidste med. DMI lover flot sensommer de næste par uger. Vejret er derfor ingen hindring for at få klaret årets sidste hækkklipning.</p> <p>Og hvad med ukrudt? Ja, det har det med at vokse, hvis det ikke bliver fjernet. Og det er tilfældet flere steder på vores veje. Vi opfordrer derfor til at lave et efterårstjek af arealet ud for egen have. Fjern venligst ukrudt mv. både ved hæk og på vejen - helt ud til midten. Så er der det mindre arbejde til foråret!</p>
<p>Sommerfest</p>	<p>Lørdag den 10. august var der sommerfest i H/F Gurre med deltagelse af 26 voksne og seks børn.</p> <p>Arrangementet bød om eftermiddagen på kaffe og kage, leg og sjov for primært de små, lotteri og fællessang. Kl. 18 var der fællesspisning og derefter almindelig aftenhygge deltagerne imellem, indtil trætheden meldte sig og det var tid til at gå hjem.</p> <p>En stor tak skal lyde til både deltagere og arrangører for en hyggelig sommerfest 2024.</p>
<p>Næste fællesarbejde</p>	<p>Lørdag den 28. september er der igen fælles 'arbejdsdag' – den sidste i denne havesæson.</p> <p>Vi mødes som sædvanlig kl. 9.00, hvor dagens opgaver gennemgås og fordeles blandt de fremmødte. Der rundes som sædvanlig af omkring kl. 12.00.</p> <p>Foreningen bydes på en forfriskning undervejs.</p>

Tømning af grønt affald	<p>28. august blev de lettere overfyldte kasser med haveaffald i Birkelunden tømt.</p> <p>Den tidlige tømning blev besluttet på seneste bestyrelsesmøde for at undgå at løbe ind i en lang, våd efterårsperiode, hvor al vognmandskørsel på fællesarealet bliver umulig – og affaldet hober sig ekstra op.</p> <p>Der er nu masser af plads til affald fra både de sidste to måneder af denne sæson og et godt stykke ind i foråret 2025.</p>
Flaget vejrer igen ...	<p>Efter en kortere periode, hvor flaget ikke har været oppe i H/F Gurre på nationale flagdage mv., er det lykkedes bestyrelsen at finde en afløser for Susanne, som hidtil har klaret opgaven.</p> <p>Fremover vil Eva i have nr. 44 sørge for, at foreningens flag går til tops på flagdage, H/F Gurre's fødselsdag, og naturligvis også på medlemmers mærkedage (aftal nærmere med Eva).</p> <p>En stor tak til Susanne (have nr. 10) fra bestyrelsen for flot flaghejsning i haveforeningen gennem flere år!</p>
<i>Nyd sensommeren i din have i Gurre !</i>	